



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Shamal A/S

Cathrinebergvej 3A, 2630 Taastrup

CVR-nr. 15 45 85 34

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Ann Søholm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Shamal A/S Cathrinebergvej 3A 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 15 45 85 34
	Stiftet: 19. juni 1991
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Ann Søholm Britt Søholm Jørgensen Finn Søholm Jørgensen
Direktion	Finn Søholm Jørgensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af bygninger på Skudehavnsvej 27 ved Københavns Havn.

De bogførte bygninger er opført på lejet grund. Selskabet vurderer, at der løbende vil kunne forhandles om forlængelse af den nuværende lejeaftale, der udløber i 2032.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 427 t.kr. mod 11.240 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 232 t.kr. mod 1.665 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	427.238	11.239.678
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-372.500	-372.500
Andre driftsomkostninger	0	-8.735.100
Resultat før finansielle poster	54.738	2.132.078
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	211.516	56.760
Andre finansielle indtægter	41.365	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.863	-56.561
Resultat før skat	301.756	2.132.277
2 Skat af årets resultat	-70.243	-467.282
Årets resultat	231.513	1.664.995
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.664.995
Disponeret fra overført resultat	-3.768.487	0
Disponeret i alt	231.513	1.664.995



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.980.000	3.352.500
Materielle anlægsaktiver i alt	2.980.000	3.352.500
Anlægsaktiver i alt	2.980.000	3.352.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.518	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.816.984	1.763.033
Andre tilgodehavender	124.497	243.192
Periodeafgrænsningsposter	64.722	92.777
Tilgodehavender i alt	7.132.721	2.099.002
Likvide beholdninger	887.568	6.329.413
Omsætningsaktiver i alt	8.020.289	8.428.415
Aktiver i alt	11.000.289	11.780.915



Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.000.000	3.000.000
Overført resultat	412.407	4.180.894
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>7.412.407</u>	<u>7.180.894</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	172.286	149.471
Andre hensatte forpligtelser	1.000.000	1.000.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.172.286</u>	<u>1.149.471</u>
 Gældsforpligtelser		
Deposita	1.000.481	952.287
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.000.481	952.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.149.884	1.248.618
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	122.633
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.428	997.215
Anden gæld	217.803	129.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.415.115	2.498.263
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.415.596</u>	<u>3.450.550</u>
 Passiver i alt	 <u>11.000.289</u>	 <u>11.780.915</u>

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	3.000.000	2.515.899	3.000.000	8.515.899
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte resultat	0	1.664.995	0	1.664.995
Egenkapital 1. oktober 2022	3.000.000	4.180.894	0	7.180.894
Årets overførte resultat	0	-3.768.487	4.000.000	231.513
	3.000.000	412.407	4.000.000	7.412.407



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægter:		
Erstatning driftstab ekspropriation	<u>0</u>	<u>11.414.237</u>
	<u>0</u>	<u>11.414.237</u>
Omkostninger:		
Nedrivningsomkostninger og tab nedrevne bygninger	<u>0</u>	<u>8.735.100</u>
	<u>0</u>	<u>8.735.100</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	11.414.237
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-8.735.100</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>2.679.137</u>

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.428	997.215
Årets regulering af udskudt skat	<u>22.815</u>	<u>-529.933</u>
	<u>70.243</u>	<u>467.282</u>



Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2022	13.362.613	32.982.196
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-19.619.583</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>13.362.613</u>	<u>13.362.613</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-10.010.113	-22.029.696
Årets afskrivninger	-372.500	-372.500
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>12.392.083</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-10.382.613</u>	<u>-10.010.113</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>2.980.000</u>	<u>3.352.500</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 5.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Bygninger er opført på lejet grund med uopsigelighed til 1. januar 2032 fra udlejers side.

Selskabet har stillet garanti for lejebetalinger til Københavns Havnevæsen på 584 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søholm Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 44050587, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

For en opgørelse af den samlede skyldige skat i sambeskatningen henvises til årsrapporten for administrationsselskabet Søholm Jørgensen Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


